
Zarządzenie Nr 120.32.2025 

Wójta Gminy Wojciechowice 

z dnia 12 maja 2025 r. 

zarządzenie w sprawie wprowadzenia zmiany Regulaminu zasad i warunków podnoszenia 

kwalifikacji zawodowych pracowników samorządowych, zatrudnionych w Urzędzie Gminy 

Wojciechowice 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2024 r. poz. 1465). art. 24 ust. 2 pkt 7 i art. 29 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. 

o pracownikach samorządowych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1135) oraz art. 17 w związku z art. 

1031 - 1036 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 277 

z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1 W Załącznik Nr.1 do zarządzenia 120.32.2025 Wójta Gminy Wojciechowice z dnia 

12 maja 2025 r. w sprawie wprowadzenia zmiany Regulaminu zasad i warunków podnoszenia 

kwalifikacji zawodowych pracowników samorządowych, zatrudnionych w Urzędzie Gminy 

Wojciechowice wprowadza się następujące zmiany:  

1) w § 1. ust2 dodaje się pkt 3) o treści: uprawnienia zawodowe i kursy zawodowe  

2) w § 3. Ust. 1 i 2 otrzymuje nowe brzmienie o treści: 

− ust 1 Pracodawca przyznaje jednorazowe dofinansowanie z tytułu podnoszenia 

kwalifikacji zawodowych, o których mowa w § 1 ust. 1, 2 i 3 za cały okres 

nauki lub trwanie kursu zawodowego w wysokości od 40 % do 80% 

poniesionych opłat, jednak nie więcej niż 6.000,00 zł (słownie: sześć tysiące 

złotych 00/100). 

− ust 2 Dofinansowanie z tytułu podnoszenia kwalifikacji zawodowych nie 

obejmuje opłat manipulacyjnych, kosztów „wpisowego” oraz innych opłat 

pobieranych przez uczelnie lub ośrodki szkoleniowe i inne instytucje 

kształcące w związku z podjęciem nauki lub kursów uprawniających 

kwalifikacje zawodowe. 

§ 2 Pozostałe zapisy Zarządzenia Nr. 120.121.2022 Wójta Gminy Wojciechowice z dnia 

10 marca 2022 r. pozostają bez zmian. 

§ 3 Nadzór nad realizacją zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy/Kierownik Referatu 

Organizacyjnego i Obsługi Rady Gminy. 

§ 4 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


